河 海 大 学 部 门 文 件

河海办〔2010〕10号

────────────────────
关于开展卫生大检查的通知

各单位：

根据《关于开展2010年爱国卫生月活动的通知》（河海办〔2010〕 6号）工作安排，校爱卫会定于4月29日开展全校卫生大检查，现将有关事项通知如下：

一、检查工作组

为切实做好卫生大检查工作，本次检查设立办公室卫生检查组、食堂卫生检查组和实验室卫生检查组。学生宿舍卫生检查由学生社区管理服务中心负责安排，江宁校区和常州校区卫生检查由各校区管委会负责安排。

检查组总指挥：李乃富

1、办公室卫生检查组（分两个小组）：

第一小组：组  长：蔡丽萍
成  员：吴  桦  张秋玲  宋金辉  胡忠平

第二小组：组  长：刘晓云
成  员：舒红缨  陈玉荣  徐  爽  方玉霞
2、食堂卫生检查组：

组  长：雷贵荣
成  员：曲永岗  渠燕军  柳岱青  赵  平  贾偕杰

3、实验室卫生检查组：

组  长：王寿辉

成  员：孙  谦   刘文军   杨  军  沈志猛

二、注意事项

1、相关单位通知检查组成员于4月29日上午8：30准时到河海馆720会议室集中后进行检查。

2、各单位要认真做好卫生工作，并结合卫生考评表项目进行自查。
3、本次检查结果将在校园网上公布，并作为单位年底考评依据。其中，学院得分由两部分组成，办公室卫生占60%，实验室卫生占40%。

附件：1、办公室卫生考评表
      2、食堂卫生考评表

      3、实验室卫生考评表
校 长 办 公 室

二○一○年四月二十六日

主题词：卫生  检查  通知

  河海大学校长办公室               2010年4月26日印发
  录入：冯  捷                             校对：沈志猛
附件1：

办公室卫生考评表

                                    2010年4月29日

	门窗玻璃
明亮无污垢
(20分)
	墙壁墙角天棚干净无蛛网    (20分)
	办公物品
摆放整洁
(20分)
	室内外无积存垃圾
(20分)
	地面干净
无明显垃圾
(20分)
	总 分

  检查组成员（签字）：

附件2：

食堂卫生考评表

                                          2010年 4月29日

	衣帽整洁持健康证上岗
(10分)
	后场地面无积水、地沟无残渣(20分)
	荤蔬生熟分开餐具消毒
(20分)
	库房食品摆放整齐
(10分)
	前厅地面洁净餐桌椅及时保洁(20分)
	包干区整洁门窗玻璃明亮
（10分）
	有防蝇防尘设施
(10分)
	总 分

检查组成员（签字）：

附件3：

实验室卫生考评表

                                2010年4月29日

	门窗、玻璃
明亮无污垢
(25分)
	室内外建材
堆放有序
(25分)
	实验器材
摆放整齐
(25分)
	室外周边
环境整洁
(25分)
	总 分

检查组成员（签字）：
项

位

单

项

目

目

单

位

项

目

单

位

 — 4 —

— 3 —